

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Приморский центр медосмотров»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	28	28	0	3	25	0	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	31	31	0	3	28	0	0	0	0		
из них женщин	26	26	0	1	25	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

000021	«ДГК» «Приморская генерация» 692860 Приморский край, г. Партизанск, ул. Свердлова, д.2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
000022A	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
000022a1 A	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
000022A)	Фельдшер	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
000023	Медицинский пункт СП Арте- мовская ТЭЦ филиала АО "ДГК" «Приморская генерация» 692775 Приморский край, г. Артем, ул. Каширская, д.23	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
000024	Фельдшер	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
000025A	Фельдшер	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
000025 1аА	Фельдшер	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(000025A)		-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
000025 2аА	Фельдшер	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(000025A)		-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Гносовая Л.М.

(Ф.И.О.)

(дата)

19.03.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

Пальченко М.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

19.03.2021

Специалист по охране труда

Гулько В.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

19.03.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

851

Лагошин Сергей Валентинович

(Ф.И.О.)

19.03.2021

(дата)

С.В.

(подпись)

(№ в резерве экспертов)